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Ostatni weekend tegorocznych wakacji za nami. W ciągu kilku dni mundurowi w całym
powiecie cieszyńskim przeprowadzili ponad 250 interwencji. Na drogach policjanci
zatrzymali jedenastu kierowców pod wpływem alkoholu i jednego pod działaniem
narkotyków. Stróże prawa odnotowali jeden wypadek i 14 kolizji. Doszło również do
zdarzenia z udziałem paralotni.

Jak pisaliśmy na naszych łamach, policyjne działania rozpoczęły się w piątek a zakończyły wczoraj wieczorem.
Podczas kilkudniowej akcji na drogach powiatu cieszyńskiego odnotowano 1 wypadek drogowy i 14 kolizji.

- W piątek popołudniu w Goleszowie na ulicy Ustrońskiej w wypadku została ranna jedna osoba. Wstępne
ustalenia drogówki wskazują, 22-letni mieszkaniec Wisły kierując volkswagenem, podczas wykonywania
manewru skrętu w lewo, doprowadził do zderzenia z audi kierowanym przez 55-letniego mieszkańca
powiatu piotrkowskiego. Ranny 55-latek został przewieziony do szpitala. Kierowcy byli trzeźwi.  -  informuje
podkom. Rafał Domagała. Okoliczności zdarzenia wyjaśniają cieszyńscy policjanci.

W niedzielę (28.08.2016) popołudniu doszło zdarzenia z udziałem paralotniarza w Koniakowie na zboczu góry
Ochodzita.  - 25-letni mieszkaniec Zabrza, najprawdopodobniej na skutek bocznego wiatru stracił
panowanie nad paralotnią i spadł na ziemię. Ranny mężczyzna trafił do szpitala. – informuje Domagała.

W czasie długiego weekendu kryminalni odnotowali 3 kradzieże i 1 włamanie. Policjanci w całym garnizonie
zatrzymali łącznie 18 sprawców przestępstw oraz 5 poszukiwanych osób ukrywających się przed wymiarem
sprawiedliwości.

Nie brakowało także amatorów prowadzenia samochodu po spożyciu alkoholu. W ciągu trzech dni stróże prawa
wyeliminowali z dalszej jazdy po drogach 11 pijanych kierowców oraz 1 pod wpływem narkotyków.  - Najwięcej, bo
aż 7 pijanych kierowców zostało zatrzymanych od rana do wieczora w niedzielę. Niechlubnym
"rekordzistą" ostatniego wakacyjnego weekendu był kierowca renaulta zatrzymany wczoraj po 17.00 na
DK 81 w Zbytkowie. 33-letni mieszkaniec Chrzanowa miał prawie 2,5 promila w organizmie.
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